
Poz 
CAMS PO Klasik 175 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

CAMS PO Klasik 250 
1 
2 
3 

CAMS PO Klasik 350 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

CAMS PO Klasik 500 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

CAMS PO Klasik 750 
1 
2 
3 
4 
5 

R.č. 

38 
31 
1 
28 
97 
6 
64 

2 
27 
25 

45 
17 
72 
87 
3 
63 

88 
8 
35 
11 
92 
47 
19 
13 
55 

9 
4 
67 
34 
50 

Meno 

Jarolim HOLBA 
Jiří OBTULOWICZ 
Antonín PLEVÁK 
Marek VRÁNA 
Milan PADYŠÁK 
Ingo GRÄMER 
Otto WEISENPACHER 

Jaroslav SZLACHTA 
Vojtěch STANIŠ 
Milan BANGO 

Jiří ŠVIHNOS 
Josef JUŘÍK 
Jindřich ŠTEPÁNEK 
Václav PROKEŠ 
Milan ČERVENÁK 
Lukaš KONEČNÝ 

Karel MATUŠ 
Johann FÜRBÖCK 
Jiří GRECH 
Milan HORÁK 
Josef VONTOR 
Vladimír KOTLAND 
Ivan KRÁLÍK 
Ivo KOUTNÝ 
Piotr SZYMAIA 

Gavin LUPTON 
Rastislav NEČESÁNEK 
Petr KUNZ 
Petr KOLÁR 
Marek STIBOR 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
SVK 

CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
POL 

GBR 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

ACCR 
AČR- 354 
ACCR 
AČR -288 
AČR -433 
DMSB 
SMF 

AČR - 0628 
CAMS 
AČR-041 

ACCR 
AČR- 438 
ACCR 
CAMS 
AČR 243 
AČR -251 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
SMF-0127 
ACCR 
CAMS 0044 
CAMS 0135 
CAMS 

ACU 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
SMF 

Značka 

ČZ 175 r. 1970 
ČZ OKT 125 2T r.1971 
JAHA 125 r.1972 
ČZ 175 2T r. 1971 
BENELLI 125 2T r.1972 
MZ RE 175 2T r.1965 
ČZ 175 r.1968 

Yamaha 250 r.1974 
Yamaha 200 4T r. 1971 
Yamaha 250 r.1972 

Yamaha 350 r.1975 
YAMAHA R5 350 2T r. 1972 
Yamaha 350 r. 1979 
Honda CB 350 r. 1972 
Yamaha 350 r.1976 
Yamaha 30/2 r. 1975 

Suzuki 500 r.1969 
WESLAKE 500 r.1970 
HONDA CB 500 
DUCATI 500 r.1979 
Benelli 499 r.1974 
Honda 500 
Benelli 500 r. 1975 
Yamaha 500 r.1976 
Ducati PANTAH 

Triumf 750/3  r.1971 
HONDA 750 
Honda 736 r.1972 
Suzuki 750 r.1977 
Kawasaki 748 r.1972 

Klub 

Valachia Racing Team 
OKT 
Vagnertransport 
AMK Těrlicko 
Kentaur Brno 

AUTOŠKOLA STANIŠ 
AMK Hořice 

Motoclassic Moravany 
Stemp Racing 

TSS DUCATI CORSE 
ROAD RACING-VINTAGE 

Kuty Racing Team 
MOTORBROTHERS 

MAPS RACING 

V kole 

5 
4 
4 
3 
5 
1 
3 

4 
3 
0 

5 
5 
4 
5 
4 
3 

6 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
3 

6 
6 
4 
6 
4 

Naj. čas 

3:22.677 
3:24.154 
3:27.129 
3:32.124 
3:40.888 
4:26.898 
5:10.312 

3:32.953 
3:51.737 

3:05.462 
3:07.183 
3:14.286 
3:15.200 
3:43.348 
3:43.768 

3:03.825 
3:07.768 
3:08.410 
3:09.214 
3:17.637 
3:23.905 
3:24.654 
3:39.714 
3:48.340 

2:47.562 
2:54.134 
2:57.429 
3:02.254 
3:09.779 

Rozdiel 

1.477 
4.452 
9.447 

18.211 
1:04.221 
1:47.635 

18.784 

1.721 
8.824 
9.738 

37.886 
38.306 

3.943 
4.585 
5.389 

13.812 
20.080 
20.829 
35.889 
44.515 

6.572 
9.867 

14.692 
22.217 

Naj. rýchlosť 

108,350 
107,566 
106,021 
103,524 
99,417 
82,279 
70,767 

103,121 
94,763 

- 

118,407 
117,318 
113,029 
112,500 
98,322 
98,137 

119,461 
116,953 
116,554 
116,059 
111,113 
107,697 
107,303 
99,948 
96,172 

131,056 
126,110 
123,768 
120,491 
115,714 

Kolá 

5 
5 
4 
5 
5 
1 
4 

5 
5 

6 
6 
4 
6 
4 
3 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
3 

7 
6 
5 
6 
5 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 2.8.2014 9:41:27 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení . Jaroslav Štancel SportTiming Slovakia 
Ředitel závodu:Martin Mojžiszek 
Jury: Petr Civín, Petr Hrabčák  
Pořadatel: PROSPORT-CZ, os, Havířov 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý kahanec 
Klasik do r.1979 + 250gp, 250sp 
Trénink 1 Klasik 
Kvalifikácia started at 9:10:00 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
2.8.2014 09:10 

Havířovský zlatý kahanec 
Klasik do r.1979 + 250gp, 250sp 
Trénink 1 Klasik 
Kvalifikácia started at 9:10:00 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
2.8.2014 09:10 

Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý kahanec na 
Těrlickém okruhu
2-3.srpna 2014


